

大阪府環境農林水産部			
年度	R7	南河内農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2025-10-015023	
工 事 名 称		七ツ池改修（7）工事	
工 事 場 所		南河内郡太子町春日	
竣 工 又 は 納 入 期 限		契約日と同日 ～ 令和 8年 2月27日（金）	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		土木一式	
建設リサイクル法		その他の工作物に関する工事（土木工事等）	
備 考			

設 計 大 要	洪水吐工 一式		
設 計 金 額		金	29,169,800 円
消費税抜き金額		金	26,518,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額		金	2,651,800 円

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	府営ため池整備事業 七ツ池地区
工事名	七ツ池改修 (7) 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			26,518,000	
2 ・工事原価			22,017,000	
3 純工事費			15,898,000	
4 ・・直接工事費			13,439,000	
5 ・・・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	9,194,000	
6 ・・・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	4,245,000	
7 ・・間接工事費			8,578,000	
8 ・・・共通仮設費			2,459,000	
9 ・・・・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・・・・運搬費～営繕費等				
$(4+9+25+26+31+34-36-37-38) \times ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)$				
$13,439,000 \times ((12.750*1.000+0.000)*1.000*1.040*1.000)$	13.260	%	1,782,000	
11 ・・・・運搬費	1.000	式	0	
12 ・・・・準備費	1.000	式	0	
13 ・・・・安全費	1.000	式	643,000	
14 ・・・・役務費	1.000	式	0	
15 ・・・・技術管理費	1.000	式	34,000	
16 ・・・・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・・・・現場環境改善費			0	
18 ・・・・・現場環境改善費 (率計上)				
$(4+25+32-33) \times (標準値)$				
$13,378,000 \times (0.000)$	0.000	%	0	
19 ・・・・・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 ・・・現場管理費			6,119,000	
21 ・・・・現場管理費 (率計上)				
$(4+8+25+26+27+30-36-38) \times ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)$				
$15,898,000 \times ((36.660*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)$	38.490	%	6,119,000	
22 ・・・・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 ・・・・現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 ・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 ・・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 ・・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
$(4+7-23-36-38) \times (標準値*N002+保証費率)$				
$22,017,000 \times (20.370*1.000+0.04)$	20.410	%	4,493,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	8,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費 (直工)			0	

[illegible]

事業名	府営ため池整備事業 セツ池地区
工事名	セツ池改修 (7) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				9,194,000	
・洪水吐工	1.000	式		9,194,000	
・・洪水吐工	1.000	式		9,194,000	
000001 洪水吐土工	1.000	式	352,484	352,484	1 式当たり B単 1号
SA0101 SP 掘削 土砂, オブジェクト無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	169.000	m3	321	54,249	歩A・単A S単 47号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(II)	48.000	m3	2,661	127,728	歩A・単A S単 1号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 締固めを計上しない	72.000	m3	1,616	116,352	歩A・単A S単 2号
S01082 締固工(振動コンパクタ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, なし	72.000	m3	645	46,440	歩A・単A S単 4号
SA0152 SP 法面整形 切土部, -, 無し, 砂質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	4.000	m2	881	3,524	歩A・単A S単 50号
SA0152 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 砂質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	4.000	m2	435.3	1,741	歩A・単A S単 51号
J96001 購入土 セレクト	1.000	m3	2,450	2,450	歩A・単A
			計	352,484	
000002 洪水吐工 (接近水路・越流部)	1.000	式	848,739	848,739	1 式当たり B単 2号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, -, -, -, 21-12-20BB W/C ≤ 55% W ≤ 175kg/m3	8.800	m3	33,660	296,208	歩A・単A S単 67号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	32.000	m2	10,290	329,280	歩A・単A S単 58号
SA0312 越流堰型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	4.600	m2	13,820	63,572	歩A・単A S単 59号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, -, -, -, 18-8-20BB W/C ≤ 60% W ≤ 175kg/m3	0.600	m3	33,660	20,196	歩A・単A S単 68号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.700	m2	5,272	3,690	歩A・単A S単 60号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	8.000	m2	475.4	3,803	歩A・単A S単 49号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	0.215	ton	167,658	36,046	歩A・単A S単 24号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D16, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	0.143	ton	165,598	23,681	歩A・単A S単 25号
T00018 足掛金物	6.000	個	6,660	39,960	歩A・単A T単 8号
S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 150mm, 直管(両差し口), 4.0m管, 0箇所	1.400	m	2,624	3,674	歩A・単A S単 26号
T00003 差込式分水栓	1.000	個	4,134	4,134	歩A・単A T単 2号
S18031 足場工 あり, 単管, あり	5.000	掛m2	4,899	24,495	歩A・単A S単 43号
			計	848,739	
000003 洪水吐工 (移行部)	1.000	式	529,971	529,971	1 式当たり B単 3号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, -, -, -, 21-12-20BB W/C ≤ 55% W ≤ 175kg/m3	5.100	m3	33,660	171,666	歩A・単A S単 67号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	22.000	m2	10,290	226,380	歩A・単A S単 58号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, -, -, -, 18-8-20BB W/C ≤ 60% W ≤ 175kg/m3	0.400	m3	33,660	13,464	歩A・単A S単 68号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.600	m2	5,272	3,163	歩A・単A S単 60号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	3.500	m2	475.4	1,664	歩A・単A S単 49号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	0.136	ton	167,658	22,801	歩A・単A S単 24号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D16, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	0.137	ton	165,598	22,687	歩A・単A S単 25号
S03054 ダウエルバー設置 D19	27.000	本	769	20,763	歩A・単A S単 23号

事業名	府営ため池整備事業 セツ池地区
工事名	セツ池改修（7）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0332 SP 止水板 計上する（塩ビ製）,CF 300mm×7mm	8.100	m	4,359	35,308	歩A・単A S単 63号
SA0331 SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	3.000	m ²	4,025	12,075	歩A・単A S単 61号
			計	529,971	
000004 止水壁工	1.000	式	246,217	246,217	1 式当たり B単 4号
SQA311 SP コンクリート（大阪府） 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,60m以下,-,-,-,21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3	1.800	m3	33,660	60,588	歩A・単A S単 67号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	12.000	m ²	10,290	123,480	歩A・単A S単 58号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	2.000	m ²	475.4	951	歩A・単A S単 49号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物（切梁無し）,10 %未満	0.098	ton	167,658	16,430	歩A・単A S単 24号
SA0332 SP 止水板 計上する（塩ビ製）,CF 300mm×7mm	7.500	m	4,359	32,693	歩A・単A S単 63号
SA0331 SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	3.000	m ²	4,025	12,075	歩A・単A S単 61号
			計	246,217	
000005 床版工	1.000	式	271,776	271,776	1 式当たり B単 5号
SQA311 SP コンクリート（大阪府） 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,60m以下,-,-,-,21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3	1.000	m3	33,660	33,660	歩A・単A S単 67号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	5.800	m ²	10,290	59,682	歩A・単A S単 58号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物（切梁無し）,10 %未満	0.044	ton	167,658	7,377	歩A・単A S単 24号
SA0331 SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=20mm	1.000	m ²	8,514	8,514	歩A・単A S単 62号
S18032 支保工 パイプサポート支保,40KN/m ² 以下,	6.000	空m3	4,798	28,788	歩A・単A S単 44号
S08713 【横断・転落防止柵設置】 アンカーボルト固定,2.0mピッチA式・バネ式,100m未満,一,無し	5.000	m	26,751	133,755	歩A・単A S単 34号
			計	271,776	
000006 洪水吐工（放水路部）NO.1	1.000	式	1,297,341	1,297,341	1 式当たり B単 6号
SQA311 SP コンクリート（大阪府） 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,60m以下,-,-,-,21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3	14.000	m3	33,660	471,240	歩A・単A S単 67号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	62.000	m ²	10,290	637,980	歩A・単A S単 58号
SQA311 SP コンクリート（大阪府） 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,60m以下,-,-,-,21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3	0.100	m3	33,660	3,366	歩A・単A S単 67号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.700	m ²	10,290	7,203	歩A・単A S単 58号
SQA311 SP コンクリート（大阪府） 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,60m以下,-,-,-,18-8-20BB W/C≤60% W≤175kg/m3	1.500	m3	33,660	50,490	歩A・単A S単 68号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.300	m ²	5,272	6,854	歩A・単A S単 60号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	15.000	m ²	475.4	7,131	歩A・単A S単 49号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物（切梁無し）,10 %未満	0.309	ton	167,658	51,806	歩A・単A S単 24号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物（切梁無し）,10 %未満	0.370	ton	165,598	61,271	歩A・単A S単 25号
			計	1,297,341	
000007 洪水吐工（放水路部）NO.2	1.000	式	151,013	151,013	1 式当たり B単 7号
SA0331 SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	3.000	m ²	4,025	12,075	歩A・単A S単 61号
S03054 ダウエルバー設置 D19	27.000	本	769	20,763	歩A・単A S単 23号
SA0332 SP 止水板 計上する（塩ビ製）,CF 300mm×7mm	12.500	m	4,359	54,488	歩A・単A S単 63号

事業名	府営ため池整備事業 セツ池地区
工事名	セツ池改修（7）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S18031 足場工 あり, 単管, あり	13. 000	掛㎡	4, 899	63, 687	歩A・単A S単 43号
			計	151, 013	
000008 取水管接続工	1. 000	式	27, 458	27, 458	1 式当たり B単 8号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, -, -, -, 18-8-20BB W/C≤60% W≤175kg/m3	0. 100	m3	33, 660	3, 366	歩A・単A S単 68号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1. 000	㎡	10, 290	10, 290	歩A・単A S単 58号
S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 125mm 直管(両差し口), 4. 0m管, 0箇所	2. 900	m	2, 156	6, 252	歩A・単A S単 27号
P96006 TSベンド φ125×45°	1. 000	個	7, 550	7, 550	歩A・単A
			計	27, 458	
000009 洪水吐工 (減勢部) NO. 1	1. 000	式	1, 145, 749	1, 145, 749	1 式当たり B単 9号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, -, -, -, 21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3	13. 000	m3	33, 660	437, 580	歩A・単A S単 67号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	57. 000	㎡	10, 290	586, 530	歩A・単A S単 58号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, -, -, -, 18-8-20BB W/C≤60% W≤175kg/m3	1. 500	m3	33, 660	50, 490	歩A・単A S単 68号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	1. 300	㎡	5, 272	6, 854	歩A・単A S単 60号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	6. 000	㎡	475. 4	2, 852	歩A・単A S単 49号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, -, -, -, 18-8-20BB W/C≤60% W≤175kg/m3	0. 700	m3	33, 660	23, 562	歩A・単A S単 68号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, -, -, -, 21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3	0. 100	m3	33, 660	3, 366	歩A・単A S単 67号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1. 200	㎡	10, 290	12, 348	歩A・単A S単 58号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, -, -, -, 21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3	0. 200	m3	33, 660	6, 732	歩A・単A S単 67号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1. 500	㎡	10, 290	15, 435	歩A・単A S単 58号
			計	1, 145, 749	
000010 洪水吐工 (減勢部) NO. 2	1. 000	式	309, 113	309, 113	1 式当たり B単 10号
SA0331 SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	6. 000	㎡	4, 025	24, 150	歩A・単A S単 61号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	0. 389	ton	167, 658	65, 219	歩A・単A S単 24号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D16, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	0. 272	ton	165, 598	45, 043	歩A・単A S単 25号
S03054 ダウエルバー設置 D19	47. 000	本	769	36, 143	歩A・単A S単 23号
SA0332 SP 止水板 計上する (塩ビ製), CF 300mm×7mm	18. 300	m	4, 359	79, 770	歩A・単A S単 63号
S18031 足場工 あり, 単管, あり	12. 000	掛㎡	4, 899	58, 788	歩A・単A S単 43号
			計	309, 113	
000011 排水管接続工	1. 000	式	2, 378, 877	2, 378, 877	1 式当たり B単 11号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 60m以下, -, -, -, 18-8-20BB W/C≤60% W≤175kg/m3	0. 800	m3	33, 660	26, 928	歩A・単A S単 68号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1. 600	㎡	10, 290	16, 464	歩A・単A S単 58号
T00004 排水接続管設置	1. 000	本	1, 221, 853	1, 221, 853	歩A・単A T単 3号
S41009 排水管理ゲート据付工 小形水門, スライドゲート(4方水密), 1. 13, 0. 00, 手動・エンジン・操作盤一体開閉装置, 1 門, 0. 95,	1. 000	門	313, 632	313, 632	歩A・単A S単 46号

事業名	府営ため池整備事業 セツ池地区
工事名	セツ池改修 (7) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96007 排水管理ゲート	1.000	門	800,000	800,000	歩A・単A
			計	2,378,877	
000012 左岸袖壁工	1.000	式	171,480	171,480	1 式当たり B単 12号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,60m以下,-,-,-,21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3	1.500	m3	33,660	50,490	歩A・単A S単 67号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	6.000	m2	10,290	61,740	歩A・単A S単 58号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,60m以下,-,-,-,18-8-20BB W/C≤60% W≤175kg/m3	0.200	m3	33,660	6,732	歩A・単A S単 68号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.200	m2	5,272	1,054	歩A・単A S単 60号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	2.000	m2	475.4	951	歩A・単A S単 49号
T00001 水膨張性止水材設置	5.800	m	4,257	24,691	歩A・単A T単 1号
SA0331 SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	2.000	m2	4,025	8,050	歩A・単A S単 61号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.106	ton	167,658	17,772	歩A・単A S単 24号
			計	171,480	
000013 右岸袖壁工	1.000	式	253,134	253,134	1 式当たり B単 13号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,60m以下,-,-,-,21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3	2.900	m3	33,660	97,614	歩A・単A S単 67号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	8.600	m2	10,290	88,494	歩A・単A S単 58号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,60m以下,-,-,-,18-8-20BB W/C≤60% W≤175kg/m3	0.600	m3	33,660	20,196	歩A・単A S単 68号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.900	m2	5,272	4,745	歩A・単A S単 60号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	6.000	m2	475.4	2,852	歩A・単A S単 49号
SA0331 SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m2	4,025	4,025	歩A・単A S単 61号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.210	ton	167,658	35,208	歩A・単A S単 24号
			計	253,134	
000014 取付水路工	1.000	式	647,754	647,754	1 式当たり B単 14号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,60m以下,-,-,-,21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3	8.800	m3	33,660	296,208	歩A・単A S単 67号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	25.000	m2	10,290	257,250	歩A・単A S単 58号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,60m以下,-,-,-,18-8-20BB W/C≤60% W≤175kg/m3	0.700	m3	33,660	23,562	歩A・単A S単 68号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m2	5,272	5,272	歩A・単A S単 60号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	7.000	m2	475.4	3,328	歩A・単A S単 49号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.316	ton	167,658	52,980	歩A・単A S単 24号
SA0332 SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 300mm×7mm	2.100	m	4,359	9,154	歩A・単A S単 63号
			計	647,754	
000015 水抜工	1.000	式	77,501	77,501	1 式当たり B単 15号
T00008 ドレーン工(ウィーブホール取付) φ75	14.000	箇所	3,453	48,342	歩A・単A T単 6号
T00007 ドレーン工(サイドドレーン)	12.000	m	1,438	17,256	歩A・単A T単 5号
SA0281 SP 吸出し防止材設置 全面	11.500	m2	1,035	11,903	歩A・単A S単 57号

[illegible]

事業名	府営ため池整備事業 セツ池地区
工事名	セツ池改修 (7) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				4,245,000	
・作業ヤード工	1.000	式		956,000	
・ ・作業ヤード工	1.000	式		956,000	
000020 作業ヤード工	1.000	式	955,781	955,781	1 式当たり B単 20号
J96001 購入土 セレクト	289.000	m ³	2,450	708,050	歩A・単A
SA0141 ヤード盛土工 4.0m以上, 20,000m ³ 未満, 無し, なし	217.000	m ³	252.8	54,858	歩A・単A S単 48号
S18055 地盤改良工 (仮設道路基礎) 50kg, あり, 0.50m	124.000	m ²	1,307	162,068	歩A・単A S単 45号
S08042 砂利舗装工 (機械) 再生グラッサラン, RC-40, 10cm 2.5m以上, 敷均し, 不要, あり, なし	61.000	m ²	505	30,805	歩A・単A S単 31号
			計	955,781	
合 計				955,781	
・排水工	1.000	式		2,743,000	
・ ・排水工	1.000	式		350,000	
000021 落水工	1.000	式	186,318	186,318	1 式当たり B単 21号
S18005 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置	3.000	箇所	8,239	24,717	歩A・単A S単 41号
S18005 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去	3.000	箇所	9,918	29,754	歩A・単A S単 42号
S18004 排水ポンプ設置撤去 1～5台, なし	1.000	箇所	94,015	94,015	歩A・単A S単 40号
S18003 排水ポンプ運転 1, 常時排水, 120以上～450未満, 10m 発動発電機, なし	1.000	箇所	37,832	37,832	歩A・単A S単 38号
			計	186,318	
000022 水替工	1.000	式	163,638	163,638	1 式当たり B単 22号
S18003 排水ポンプ運転 8, 作業時排水, 120以上～450未満, 10m 発動発電機, なし	1.000	箇所	163,638	163,638	歩A・単A S単 39号
			計	163,638	
合 計				349,956	
・ ・仮排水管設置工	1.000	式		2,393,000	
000023 管基礎土工	1.000	式	92,137	92,137	1 式当たり B単 23号
S01041 人力土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 締固めを計上しない	37.000	m ³	1,616	59,792	歩A・単A S単 3号
S01082 締固工 (振動ロープ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8～1.1ton, あり	33.000	m ³	620	20,460	歩A・単A S単 5号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	25.000	m ²	475.4	11,885	歩A・単A S単 49号
			計	92,137	
000024 仮排水管 (1)-1設置 存置	1.000	式	1,892,674	1,892,674	1 式当たり B単 24号
S07035 高密度ポリエチレン管機械布設 耐圧ポリエチレン管, 600mm あり	17.800	m	2,139	38,074	歩A・単A S単 28号
P96013 耐圧ポリエチレンリブ管 (直管) R30	12.600	m	28,000	352,800	歩A・単A
P96011 耐圧ポリエチレンリブ管 (45° 継手) F30	2.000	個	367,000	734,000	歩A・単A
P96012 耐圧ポリエチレンリブ管 (Y字分岐管) F30	1.000	個	767,800	767,800	歩A・単A
			計	1,892,674	
000025 排水管 (1)-2設置 存置	1.000	式	129,598	129,598	1 式当たり B単 25号
S07035 高密度ポリエチレン管機械布設 耐圧ポリエチレン管, 600mm あり	4.300	m	30,139	129,598	歩A・単A S単 29号
			計	129,598	
000026 仮排水分岐部閉塞工	1.000	式	53,874	53,874	1 式当たり B単 26号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 60m以下, -, -, -, 18-8-20BB W/C≦60% W≦175kg/m ³	0.500	m ³	33,660	16,830	歩A・単A S単 68号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	3.100	m ²	10,290	31,899	歩A・単A S単 58号

事業名	府営ため池整備事業 セツ池地区
工事名	セツ池改修 (7) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.500	m ²	10,290	5,145	歩A・単A S単 58号
			計	53,874	
000027 仮排水管(2)-1設置撤去	1.000	式	135,601	135,601	1 式当たり B単 27号
S07035 高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,あり	10.000	m	2,139	21,390	歩A・単A S単 30号
P96010 高密度ポリエチレン管損料 φ600 損耗率45%	10.000	m	9,000	90,000	歩A・単A
T00009 高密度ポリエチレン管撤去 φ600	10.000	m	2,139	21,390	歩A・単A T単 7号
S18001 土のう工 仕拵え〜設置〜撤去	0.080	m ³	35,261	2,821	歩A・単A S単 37号
			計	135,601	
000028 仮排水管(2)-2設置撤去	1.000	式	89,580	89,580	1 式当たり B単 28号
S07035 高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,あり	13.400	m	2,139	28,663	歩A・単A S単 30号
P96010 高密度ポリエチレン管損料 φ600 損耗率45%	1.800	m	9,000	16,200	歩A・単A
P96010 高密度ポリエチレン管損料 φ600 損耗率45%	1.600	m	9,000	14,400	歩A・単A
T00009 高密度ポリエチレン管撤去 φ600	13.400	m	2,139	28,663	歩A・単A T単 7号
T00005 土のう設置・撤去	0.080	m ³	20,676	1,654	歩A・単A T単 4号
			計	89,580	
合 計				2,393,464	
・既設構造物撤去・復旧工	1.000	式		442,000	
・ ・既設構造物撤去・復旧工	1.000	式		442,000	
000029 既設構造物撤去工	1.000	式	184,407	184,407	1 式当たり B単 29号
S08712 【ガードレール撤去】 土中建込用,B・C-4E,受けない,無し	25.000	m	1,214	30,350	歩A・単A S単 33号
S02017 ネットフェンス撤去工 (本体) 1.5m,アンカーボック,再利用,あり	23.000	m	2,900	66,700	歩A・単A S単 10号
S02018 ネットフェンス撤去工 (扉) ネット式両開,再利用	1.000	組	8,804	8,804	歩A・単A S単 11号
SA0223 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	25.000	m	691.4	17,285	歩A・単A S単 56号
SA0222 SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,有り,-,15cmを超え30cm以下,-,有り,なし	4.500	m ²	12,140	54,630	歩A・単A S単 55号
SA0221 SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,10.5km以下,	0.800	m ³	3,597	2,878	歩A・単A S単 54号
S02123 建設廃材 アスファルト	0.800	m ³	4,700	3,760	歩A・単A S単 19号
			計	184,407	
000030 既設構造物復旧工	1.000	式	257,730	257,730	1 式当たり B単 30号
S08711 ガードレール復旧 (流用) 土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,一,無し,直線部,直支柱,する	25.000	m	3,064	76,600	歩A・単A S単 32号
S02011 ネットフェンス復旧 (流用) 0,1.5m,有,2.0m	23.000	m	2,946	67,758	歩A・単A S単 7号
S02012 ネットフェンス門扉復旧 (流用) 1.5m,ネット式両開,亜鉛メッキ製	1.000	組	11,559	11,559	歩A・単A S単 9号
SA0843 SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,5mm,アスファルト混合物 I (2.35t/m ³),タックコー ト 各種,,再生密粒度アスコン(13)	4.500	m ²	1,425	6,413	歩A・単A S単 65号
SA0872 SP アスカーブ 280cm ² 以上300cm ² 未満,アスファルト混合物,再生細粒度アスコン(13F)	25.000	m	3,816	95,400	歩A・単A S単 66号
			計	257,730	
合 計				442,137	
・吊込作業機械	1.000	式		104,000	
・ ・吊込作業機械	1.000	式		104,000	
000031 吊込作業機械	1.000	式	104,000	104,000	1 式当たり B単 31号
S16004 ラフレックレン[油圧伸縮シブ型・~低騒・排対型(~2014)] ラフレックレン(油圧伸縮シブ型),25ton吊り,なし	2.000	日	52,000	104,000	歩A・単A S単 36号
			計	104,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

